
МБДОУ № 4 г. Азова

ПРИКАЗ

От «03» декабря 2024 г № 90

«О внесении изменений в ОП/АОП ДО 
МБДОУ № 4 г. Азова»

В соответствии с приказом МБДОУ № 4 г. Азова от 02.12. 2024 № 89

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе по внедрению Программы просвещения родителей для 
родителей детей, посещающих МБДОУ № 4 г. Азова в составе 
Шедько Е.В.- старший воспитатель;
Колесникова Л.Н. -  воспитатель;
Логвинова Е.Б. -  воспитатель;
Лобанова О.Г. -  воспитатель, 
в срок до 10.12.2024 года:
2.1 Разработать дорожную карту поэтапного внедрения в МБДОУ № 4 г. 
Азова Программы просветительской деятельности для родителей детей, 
посещающих дошкольные образовательные организации» на 2024-2025 
учебный год
2.2 Разработать план Просвещения родителей (законных представителей), 
повышение их правовой, психолого-педагогической компетентности в 
вопросах охраны и укрепления здоровья, развития и образования детей.
2.3. Интегрировать тематику Программы просвещения родителей в 
содержание основной образовательной программы ДОО в части 
просветительского направления деятельности педагогического коллектива 
ДОО по построению взаимодействия с родителями
2.4. Обеспечить внедрение Программы просвещения родителей.
3. Контроль данного приказа оставляю за собой.


